
UCHWAŁA NR 236/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 stycznia 2016 r. 
 
 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Torunia do opracowania propozycji 
zmian Statutu Gminy Miasta Toruń. 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515 ze zm.1) oraz § 33 ust. 4 Statutu Gminy Miasta Toruń stanowiącego 
załącznik do uchwały Rady Miasta Torunia z dnia 15 kwietnia 1999r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Gminy Miasta Toruń (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 
2014 r. poz. 3228) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Miasta Torunia do opracowania propozycji 
zmian Statutu Gminy Miasta Toruń w składzie: 
1) Marcin Czyżniewski – Przewodniczący; 
2) Michał Jakubaszek – Wiceprzewodniczący; 
3) Paweł Gulewski – członek; 
4) Maciej Cichowicz – członek. 

2. Komisja powołana jest na okres do końca czerwca 2016 r. 
 
 
§ 2. Wynikiem pracy Komisji, będzie przedstawienie Radzie Miasta Torunia projektu 

uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Miasta Toruń. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzie w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                        
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890. 


